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Do Wykonawców  

ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego 

w postępowaniu nr DZP.382.1.66.2024 

 
 

Wyjaśnienia treści SWZ nr 3 - przedłużenie terminu składania ofert 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia poniżej 221 000 euro pn.: „Dostawa i montaż instalacji 

fotowoltaicznej na nieruchomościach Uniwersytetu Śląskiego”, nr sprawy DZP.382.1.66.2024. 

 

I. Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej 

także ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 

dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął nie 

później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający zgodnie z postanowieniami ust. 6 

ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień: 

Pytanie 1: 

Czy w związku ze zbliżającym się okresem zimowym i pogarszającymi się warunkami atmosferycznymi 

Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu realizacji zamówienia?. 

Odpowiedź 1: 

Zmiany umowy zostały opisane w § 11 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ). 

Pytanie 2: 

Jaka jest orientacyjna długość trasy kablowej od miejsca montażu instalacji do RG w lokalizacji:                         

Katowice ul. Różyckiego 14? 
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Odpowiedź 2: 

Zamawiający informuje, że orientacyjna długość linii kablowej od planowanego miejsca montażu paneli do 

RG stanowi 16m. 

Poniższa ilustracja przedstawia orientacyjne punkty planowanych paneli oraz lokalizację rozdzielnicy RG: 

 

 

II. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

1. Rozdz. X ust. 1 SWZ (Termin złożenia oferty) otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

19.09.2024 r., do godziny 09:00. Oferty złożone po terminie będą podlegać odrzuceniu na podstawie 

przepisu art. 226 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 

2. Rozdz. XI ust. 1 SWZ (Termin otwarcia ofert), otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego 

dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 

19.09.2024 r., o godz. 09:15. 

3. Rozdz. XII ust. 1 (Określenie terminu związania ofertą), otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca będzie związany złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 

przez okres 30 dni tj. do dnia 18.10.2024 r. 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  
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Przewodniczący komisji przetargowej:                                                               Członek komisji przetargowej: 
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